

## 貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>2,350,157</b>	<b>流動負債</b>	<b>2,350,877</b>
現金・預金	1,947,370	買掛金	582,445
受取手形	5,446	短期借入金	280,000
売掛金	54,186	1年内返済予定の長期借入金	590,872
売上預け金	82,332	1年内償還予定社債	89,500
商品	6,956	未払金	85,474
原材料	108,068	未払費用	269,346
貯蔵品	20,024	未払法人税等	54,323
前払費用	102,846	未払消費税等	79,136
その他の流動資産	39,810	前受金	10,648
貸倒引当金	△16,885	預り金	37,759
<b>固定資産</b>	<b>5,746,760</b>	その他の流動負債	271,371
<b>有形固定資産</b>	<b>3,833,038</b>	<b>固定負債</b>	<b>2,723,016</b>
建物	2,141,914	長期借入金	2,120,000
構築物	186,455	預り敷金・保証金	351,088
機械及び装置	48,144	退職給付引当金	198,316
車両運搬具	825	社債	50,000
工具・器具・備品	192,224	繰延税金負債	3,612
土地	1,263,473	<b>負債合計</b>	<b>5,073,894</b>
<b>無形固定資産</b>	<b>162,936</b>	<b>資 本 の 部</b>	
営業権	134,380	<b>資本金</b>	<b>897,128</b>
商標権	413	資本金	897,128
ソフトウェア	9,395	<b>資本剰余金</b>	<b>960,426</b>
その他無形固定資産	18,746	資本準備金	960,426
<b>投資その他の資産</b>	<b>1,750,785</b>	<b>利益剰余金</b>	<b>1,162,249</b>
投資有価証券	49,220	利益準備金	78,085
出資金	4,960	任意積立金	860,000
長期貸付金	24,056	別途積立金	860,000
長期前払費用	42,450	当期末処分利益	224,164
敷金及び差入保証金	1,624,652	<b>株式等評価差額金</b>	<b>5,418</b>
保険積立金	1,956	<b>自己株式</b>	<b>△2,199</b>
会員権	34,599	<b>資本合計</b>	<b>3,023,022</b>
その他の投資	8,600	<b>負債・資本合計</b>	<b>8,096,917</b>
貸倒引当金	△39,711		
<b>資産合計</b>	<b>8,096,917</b>		

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。

#### 貸借対照表関係

1. 有形固定資産の減価償却累計額は2,622,821千円であります。
2. リース契約により使用する固定資産は次のとおりであります。  
貸借対照表に計上した固定資産のほか、寿司コンベアの一部、コンピュータ機器の一部については、リース契約により使用しております。
3. 担保に供している資産は次のとおりであります。

建物	222,954千円
土地	1,053,717千円
4. 商法施行規則第124条第3号に規定する資産に時価を付したることにより増加した純資産額は5,418千円であります。

## 損 益 計 算 書

(平成17年4月1日から  
平成18年3月31日まで)

(単位：千円)

科		目	金 額		
経 常 損 益 の 部	営業	営業 収 益			
		売 上 高		12,120,649	
	損	営 業 費 用			
		売 上 原 価	4,895,206		
		販売費及び一般管理費	6,773,768	11,668,975	
		営 業 利 益		451,673	
	営 業 外 損 益 の 部	営業	営 業 外 収 益		
			受取利息及び配当金	461	
			その他の営業外収益	289,931	290,393
		損	営 業 外 費 用		
		支 払 利 息	59,086		
	その他の営業外費用	165,102	224,189		
	経 常 利 益		517,877		
特 別 損 益 の 部	特別	特 別 利 益			
		退職給付引当金戻入益	13,659	13,659	
	損	特 別 損 失			
		固定資産除却損	23,663		
		原状回復費	38,406		
		減 損 損 失	284,041		
		役員退職慰労金	25,254		
	そ の 他	7,643	379,010		
		税引前当期純利益		152,527	
		法人税、住民税及び事業税		32,891	
		当 期 純 利 益		119,635	
		前期繰越利益		104,528	
		当 期 未 処 分 利 益		224,164	

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。  
1株当たりの当期純利益は10円82銭であります。